
üü&,rJE
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCATDIA

CONTRATO DE PR.ESTACION DE SERVICIOS

Lota, 30 tlAR,2015

DECRETo N" qoz

vlsros

1.- Decreto N" 117 de fecha 16 de Marzo de 2015 que
aprueba Convenio "Programa Odontológico Integral"

2.- Memorandum N" 491 de fecha 30.12. 20i4, del Jefe
(S) del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde
autoriza contratar a los funcionarios que más abajo
se indica y cuyos antecedentes ya se encuentran en
Contraloría.

3.- Contratos de Prestación de Servicios adjuntos, suscrito
con los trabajadores.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 y Ias facultades
que me conñere el art. 63 ambos de la ley N'18695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

l.-Regularícese Contratos de Prestación de Servicios, celebrado
entre la I. Municipalidad de Lota y los trabajadores que más abajo se indican, a fin de
llevar a cabo el Programa r' Odontológico Integral"' Componente 3 Promoción y
Prevensión Odontológica

NOMBRE CARGO IIORASSEMANALES IIONORARIOS

LUISPINCHEIRAVAIENA]ELA ODONTÓLOGO
JAZMIN ALEJA DR.A OPAZO MT'ÑOZ ASISTENTE DENTAL

S5,+6.668 MENSUAIES
$2O5.338 MENSUATES

2.- El gasto que genere el cumplimiento sente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21, gram dontológico
Integral

ANÓTESE, CoMUNIQUESE Y ARCHÍVESE..

/:
IG PATRICIO MARCHANT ULLOA

ALCALDEo

Distribución:
Contraloría
Depto. de Salud.
Funcionario

,v,

s

i$r" ü" luoA.

t{ t,t, ti


